平成２２年１１月

経営部会 並びに 他部会 会員各位
上海研修ご参加の皆様

長 岡 技 術 者 協 会
経 営 部 会
委 員 長 吉 井 雅 栄
副委員長 野 村 修 士

上海研修報告会並びに意見交換懇親会開催のお知らせ
（１２月１０日(金)PM6:00 和ダイニング朔にて）

 寒気の候、皆様ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
 今年度の経営部会・電子部会では、既にご報告申し上げております通り、合同で去

る９月２３日から２６日まで３泊４日の日程で総勢１６名による上海研修を行い、無

事終了致しました。
 日本精機株式会社様及び株式会社北越電研様の上海工場見学では、現地で活躍され

ている方々のお話を直に見聞できました。また、上海万博見学や外灘・豫園・新天地

などの上海市内、郊外の古村「朱家角」、リニアモーターカーなども見聞し、現在の

上海の発展ぶりが体験でき、非常に有意義な研修となりました。
 つきましては、この上海研修のご報告と、次年度の企画会議を兼ねた部会を開催し

たいと思います。また、引き続きその後に、今年は新年会に代えて忘年会（意見交換

懇親会）を行い、話題の中国事情を肴に楽しいお酒を飲み、交流を深めたいと思いま

す。
 他の部会の方も是非お気軽にご参加頂き、意見交換したく存じます。
 万障お繰り合わせの上、是非ご出席賜りますようお願い申し上げます。（本会に足

が遠のいている方も、是非技術者協会発展の為、お運び下さるようお願い申し上げま

す。）
 尚、もしご都合がつかなければ、この機会に異業種交流を兼ね、代理として同僚・

知人や若い方を新会員とすべく送り込んで頂ければ幸いです。
 また、技術者協会にご興味ある会員以外の方も大歓迎です。
 出席される方は、お電話(0258‐33‐1069)又はＦＡＸ(0258‐32‐2508)、メール

（E‐mail：info@yoshii－ipo.com）で 11 月 30 日迄（お早目にお願い致します。）に

吉井特許（担当：荒城）までご連絡下さい。

記

と き ： 平成 22 年 12 月 10 日（金）PM6：00～

ところ ： 和ダイニング朔（さく）
      長岡市坂之上 2-6-1 近藤ビル 1 階
      （Tel:0258-86-6858）
      http://www.hotpepper.jp/strJ000773102/map/#mapTop
      6：00～7：00 部会（上海報告と次年度企画会議）
      7：00～    忘年会（交流懇親会）

会 費 ：  技術者協会員  4,000 円
      非技術者協会員  5,000 円

Ｆ Ａ Ｘ 返 信

ＦＡＸ 0258-32-2508

  吉井国際特許事務所 荒城 宛

   ・会 員      * 技術者協会員の方は会員に○印を付して下さい。

   ・非会員

            御氏名

            会社名

            TEL

            FAX

            Mail